PAGE
3

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2023

                                              №111
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино
 от 03.04.2023 №48 « Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и
компенсаций работникам муниципального казенного учреждения
административно-хозяйственной службы «Север» (в ред. от 30.08.3023 №91)
В соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.10.2023 №506-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом муниципального образования сельского поселения Лемпино, постановлением администрации сельского поселения Лемпино от 18.10.2023 №106 «Об увеличении фонда оплаты труда работников МКУ АХС «Север», администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Лемпино от  03.04.2023 №48 «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения административно-хозяйственной службы «Север» (в ред. от 30.08.3023 №91):
- Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

- Приложение № 6 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Лемпино.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                       А.А. Евская

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от 30.10.2023 №111
РАЗМЕРЫ

должностных окладов руководителей и специалистов муниципального казенного

учреждения административно-хозяйственной службы «Север»

Таблица 1
	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности  служащих первого уровня"

	Общеотраслевые должности служащих
второго уровня
	Квалификационные уровни
(квалификационные категории)
	Размеры

должностных

окладов

(рублей)

	Делопроизводитель
	Первый квалификационный уровень
	4 698

Таблица 2
	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности  служащих второго уровня"

	Общеотраслевые должности служащих
второго уровня
	Квалификационные уровни
(квалификационные категории)
	Размеры

должностных

окладов

(рублей)

	Специалист адресно-справочной работы
	Первый квалификационный уровень
	4 767

	Заведующий  хозяйством
	Второй  квалификационный уровень
	4 767

Таблица 3
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Общеотраслевые должности служащих

третьего уровня
	Квалификационные  уровни
(квалификационные категории)
	Размеры

должностных

окладов

(рублей)

	Бухгалтер
	Первый квалификационный  уровень
	5 515

Должность не отнесенная

к профессиональным квалификационным группам
	Наименование должностей
	Размер

должностного оклада

(рублей)

	Директор
	9 560

Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Лемпино

от 30.10.2023 №111

РАЗМЕРЫ

должностных окладов рабочих муниципального казенного учреждения
административно-хозяйственной службы «Север»

	№

п/п
	Квалификационный

уровень
	Наименование должностей
	Должностной оклад,

руб.

	1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	Дворник,

рабочий по благоустройству населенных пунктов,

уборщик служебных помещений

	3 349

	2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	Водитель автомобиля,

тракторист, водитель погрузчика 4 разряда

	4 698

PAGE